
 
 

1 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il Bando per il conferimento di incarichi di insegnamento vacanti a.a. 2022/2023, pubblicato 
con Decreto Rep.n.135/2022, prot.1262 del 26/09/2022; 
 
CONSIDERATA la necessità di nominare le relative Commissioni giudicatrici;  
 
 

DECRETA 
 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 
incarichi di docenza per gli insegnamenti di: 
 

 
 

 L-6 – PROGETTAZIONE, GESTIONE E PROMOZIONE TURISTICA DI ITINERARI DELLA CULTURA E 

DELL’AMBIENTE 
SEDE DI NUORO 

 
 

Insegnamento  SSD 

Letteratura di Viaggio e Sistemi Digitali L-FIL-LET/10 

Pianificazione e Gestione delle Risorse Culturali, Paesaggistiche e Ambientali ICAR/20 

Linguistica Generale e Linguistica Sarda L-LIN/01 

Economia e Gestione delle Imprese SECS-P/08 

 
 

L-12 – MEDIAZIONE LINGUISTICA E CULTURALE 
 
 

Insegnamento  SSD 

Filologia Germanica L-FIL-LET/15 

Letteratura e Cultura Russa L-LIN/21 

Letteratura e Cultura Cinese L-OR/21 

 
 

 
 
 





 
 

2 
 

L-15 – LINGUE, CULTURE E TECNICHE DEL TURISMO 

 
 

Insegnamento  SSD 

Economia e Gestione dei Servizi Turistici 1 SECS-P/08 

 
 

LM-14– LETTERE, FILOLOGIA MODERNA E INDUSTRIA CULTURALE 
 
 

Insegnamento  SSD 

Glottodidattica L-LIN/02 

Storia della Lingua Italiana in Sardegna L-FIL-LET/12 

 
 

LM-38– LINGUE E LETTERATURE STRANIERE PER LA MEDIAZIONE CULTURALE E LA VALORIZZAZIONE DEL 

TERRITORIO 

 
 

Insegnamento  SSD 

Economia e Gestione dei Servizi Turistici 2 SECS-P/08 

Letteratura Cinese L-OR/21 

Lingua russa 1 – Mod.1 L-LIN/21 

 
 
è cosi costituita:  
 
Prof. Marco Manotta  Presidente  
Prof. Federico Rotondo  Componente 
Dott.ssa Alessandra Cattani Componente 
 
Prof.ssa Marina Sechi  Supplente 
Dott. Salvatore Lampreu Supplente 
 
 

*** 
 
 
 
 
 



 
 

3 
 

La Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per l'attribuzione degli 
incarichi di docenza per gli insegnamenti di: 
 
 

L-39 – SERVIZIO SOCIALE 
 

 

Insegnamento  SSD 

Principi e Fondamenti del Servizio Sociale SPS/07 

Strumenti Teorici per il Tirocinio Professionale 1 NN 

Tirocinio 2 NN 

Tirocinio 3 NN 

Metodi e Tecniche del Servizio Sociale 1 SPS/07 

Metodi e Tecniche del Servizio Sociale 2 e Organizzazione del Servizio Sociale SPS/07 

Metodi e Tecniche del Servizio Sociale 3 SPS/07 

 
 

LM-87 – SERVIZIO SOCIALE E POLITICHE SOCIALI 
 

 

Insegnamento  SSD 

Tirocinio Professionale NN 

 
 
è cosi costituita:  
 
 
Prof.ssa Maria Lucia Piga Presidente  
Dott. Stefano Chessa  Componente 
Dott. Ernesto Lodi   Componente 
 
Prof. Andrea Vargiu  Supplente 
Dott.ssa Laura Pandolfo  Supplente 
 
 
 
Sassari, 11/10/2022  
 

 
IL DIRETTORE  

                 Prof. Massimo Onofri 


		2022-10-11T11:48:48+0200
	ONOFRI MASSIMO




